

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	12,971	265,627	1,130.9%	12,337	252,506	1,089.7%	-	-	-	73	585	59.5%
年度計	17,627	339,112	746.9%	16,940	324,596	721.0%	88,957	814,599	120.2%	173	1,367	91.8%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	48	1,468	768.6%	66	2,450	718.5%	634	10,373	122.6%	1.3%
地方銀行	2,426	61,248	1,844.6%	3,187	80,404	1,148.3%	12,982	167,230	120.2%	20.5%
第二地銀	4,479	101,146	1,327.6%	5,521	119,541	835.0%	23,828	270,995	115.7%	33.3%
信用金庫	4,642	76,676	719.6%	6,940	103,905	511.4%	43,691	314,395	123.1%	38.6%
信用組合	732	11,519	851.1%	1,201	17,516	588.8%	7,455	48,425	129.0%	5.9%
その他	10	448	1,320.8%	25	781	1,214.2%	367	3,181	109.0%	0.4%
合計	12,337	252,506	1,089.7%	16,940	324,596	721.0%	88,957	814,599	120.2%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	6,206	137,951	1,309.6%	8,460	182,792	877.4%	37,009	389,597	130.3%	47.8%
函館支店	717	14,122	725.9%	1,056	18,300	481.0%	7,060	64,593	112.3%	7.9%
帯広支店	761	13,473	1,078.2%	1,064	16,821	700.2%	8,235	52,981	106.3%	6.5%
北見支店	534	9,731	872.0%	722	12,187	538.5%	4,745	38,894	103.9%	4.8%
小樽支店	557	10,451	985.7%	728	12,617	574.9%	3,741	34,577	116.6%	4.2%
旭川支店	1,063	19,911	776.2%	1,539	24,751	493.6%	10,666	80,788	108.7%	9.9%
釧路支店	988	18,130	879.3%	1,367	22,004	612.6%	6,220	56,672	121.5%	7.0%
室蘭支店	532	11,263	1,869.9%	635	12,834	1,131.0%	2,805	26,508	128.3%	3.3%
滝川支店	522	8,308	717.1%	751	11,008	537.9%	4,490	37,229	110.5%	4.6%
苫小牧支店	457	9,167	1,042.3%	618	11,282	651.3%	3,986	32,761	113.1%	4.0%
合計	12,337	252,506	1,089.7%	16,940	324,596	721.0%	88,957	814,599	120.2%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。